Walmart

México y Centroamerica

Pesqueras

cODIGO

000063050990
735

000750955281
741

000750955281
760

000066417700
027

000750633933
752

000750649507
175

000750179164
761

000750102602
800

000750151847
605

000750102053
739

000750105536
782

000750105539
963

DOMICILIO FISCAL: 11520

CLAVE

PROD SERV

60141000-
Juguetes

53131602-
Articulos para
el cuidado del

cabello

53131602-
Articulos para
el cuidado del

cabello

50111516-
Carne,
minimamente
procesado con
aditivos

53131603-
Afeitadoras

50161800-
Productos de
confiterfa

50131803-
Imitacién de
queso

47131811
Productos de
lavanderia

50112000-
Carnes
procesadas y
preparadas

50131802-
Queso
procesado

50131700-
Productos de
leche y
mantequilla

50131700-
Productos de
leche y
mantequilla

DATOS EMISOR
NUEVA WAL MART DE MEXICO
NWM9709244W4
REGIMEN FISCAL: 601-General de Ley Personas Morales

NOMBRE O RAZON SOCIAL: AVIGRUPO MEXICO
R.F.C. CLIENTE: AME170807963

USO CFDI CLIENTE: G03-Gastos en general.
REGIMEN FISCAL: 622-Actividades Agricolas, Ganaderas, Silvicolas y

CANTIDAD DESCRIPCION

1

MILES MORALE

Base: 162.93,Impuesto:

ELVIVE SHOL

Base: 71.12,Impuesto: 00

ELVIVE AC OL

Base: 71.12,Impuesto: 00

CARNE HAM

Base: 122.00,Impuesto:

PBB3 RASTRI

Base: 81.03,Impuesto: 00

MALVA VALEN

Base: 18.50,Impuesto:

AU Q NACHOS

Base: 20.00,Impuesto:

FOCALIQ 1L

Base: 31.03,Impuesto:

QIMITFUNAM

Base: 20.00,Impuesto:
QSO MANCHEGO

Base: 35.00,Impuesto:

VAINILLA 135

Base: 8.50,Impuesto: 002

SC GALL 135

00

00

00

00

00

CLIENTE

OBJETO
IMPUESTOS

02-Si objeto de
impuesto.-

02-Si objeto de
impuesto.-

R-1VVA, Tipo factor:
02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:
02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

R-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

02-Si objeto de
impuesto.-

02-1VA, Tipo factor]

02-1VA, Tipo factor]

FIVA, Tipo factor: T|

CLAVE
UNIDAD
H87-Pieza

Tasa, Tasa 0
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o (
H87-Pieza

Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

Tasa, Tasa o
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o (

H87-Pieza

[Tasa, Tasa o g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o (
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

asa, Tasa 0 Cy
H87-Pieza

17 de Enero del 2025

07:18:17

IBAHZ185947

C4370B7A-8287-4C2E-B480-75DBFF6C977B

UNIDAD

PIEZAS

Cuota: 16.0000
PIEZAS

uota: 16.00000
PIEZAS

uota: 16.00000
PIEZAS

Cuota: 0.00000
PIEZAS

uota: 16.00000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 16.00000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

jota: 0.0000009
PIEZAS

VALOR
UNITARIO
$162.93

0% Importe: $2
$109.48

% Importe: $11
$109.48

D% Importe: $11
$122.00

% Importe: $0.0
$81.03

% Importe: $12
$18.50

% Importe: $0.00
$20.00

% Importe: $0.00
$31.03

% Importe: $4.9
$20.00

6 Importe: $0.00
$35.00

6 Importe: $0.00
$8.50

Importe: $0.00
$8.50

| EEEEEEEEEEETS————S—SS————————————————————————N————N————~—~—$———————————————"———_—_——_"——"——

IMPORTE DESCUENTO

5.07

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI

$162.93

$109.48

$109.48

$122.00

$81.03

$18.50

$20.00

$31.03

$20.00

$35.00

$8.50

$8.50

$38.36

$38.36

Péagina 1 de 3



Base: 8.50,Impuesto: 002}1VA, Tipo factor: Tjasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: $0.00
000750102054 | 50131702- NUTRI 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $37.00 $37.00 $2.00
521 Productos de impuesto.-
leche o
mantequilla de
estante
Base: 35.00,Impuesto: 00R-IVA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 0.000000% Importe: $0.0Q
000750105536 | 50131700- ALGODON 135M 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $8.50 $8.50
967 Productos de impuesto.-
leche y
mantequilla
Base: 8.50,Impuesto: 002}1VA, Tipo factor: Tjasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: $0.00
000750105536 | 50131700- LECHE FRESA 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $8.50 $8.50
785 Productos de impuesto.-
leche y
mantequilla
Base: 8.50,Impuesto: 002-1\VVA, Tipo factor: Tjasa, Tasa o Cuota: 0.00000094 Importe: $0.00
000001238800 | 47131811- BOLD3 1LT 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $18.97 $18.97
397 Productos de impuesto.-
lavanderia
Base: 18.97,Impuesto: 00R-IVA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 16.000000% Importe: $3.03
000750103043 | 50181900-Pan, BOLLOS 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $68.50 $68.50
091 galletas y impuesto.-
pastelitos
dulces
Base: 68.50,Impuesto: 00R-1VA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 0.000000% Importe: $0.0Q
000750101117 | 50192100- TOSTITOS 400 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $59.00 $59.00
352 Botanas impuesto.-
Base: 59.00,Impuesto: 00R-1VA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 0.000000% Importe: $0.0Q
000750047804 | 50192100- PAPAS FRITA 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $51.00 $51.00
277 Botanas impuesto.-
Base: 51.00,Impuesto: 00R-IVA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 0.000000% Importe: $0.0Q
000750642564 | 14111704- PETALO UJ 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $21.55 $21.55
900 Papel higiénico impuesto.-
Base: 21.55,Impuesto: 00R-1VA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Quota: 16.000000% Importe: $3.45
000750100330 | 50171800- MCC MAYONESA 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $32.00 $32.00 $2.00
339 Salsasy impuesto.-
condimentos y
productos para
untar
Base: 30.00,Impuesto: 00R-IVA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 0.000000¢%%6 Importe: $0.00
000750227191 | 50161813- MMS PEANUT 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $24.50 $24.50
147 Chocolate o impuesto.-
sustituto de
chocolate,
confite
Base: 24.50,Impuesto: 00R-1VA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 0.000000% Importe: $0.0Q
000020815800 | 50181906-Pan PAQ DONAS 02-Si objeto de KGM- KILO $28.00 $28.00
000 de repisa impuesto.- Kilogramo
Base: 28.00,Impuesto: 00R-1VA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 0.000000% Importe: $0.0Q
000001300000 | 50171800- KETCHUP 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $24.00 $24.00 $1.50
124 Salsasy impuesto.-
condimentos y
productos para
untar
Base: 22.50,Impuesto: 00R-1VA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 0.000000% Importe: $0.0Q
MG: TICKET No: 2462560127434854545365 TR No: 4739
TOTAL CON LETRA
(UN MIL NOVENTA Y NUEVE PESOS 00/100 M.N.) SUBTOTAL $1,107.98
DESCUENTO ($82.22)
002-1VA 16.000000% $73.24
002-1VA 0.000000% $0.00
TOTAL $1,099.00
CADENA ORIGINAL
||11.1|C4370B7A-8287-4C2E-B480-75DBFF6C977B|2025-01-17T08:19:17|SST060807KUO|ucSyo+1akizRaAc+UjDTCALK/+
Hpd6vDYpSXXJYE14z0A/GSZERTpkTQDCSuXGyNIT3PdGfRIRO6xJCTYI6qdI64nOXrj9CtzpaTVmEgG6yFz45pfmbd7nbY F8kJVeBcUN208IBD+
JZUORSK967ZDkGxv9h8yq7Rred5RLJe81t15QJq6Dk5p05/4G3VzDGIDYBoMAC+jJRQUjJewFTjDRVCQSX+B/sV8xhlJgeKcc9//+
td0q9Dbi5/PHecCybsY jaZ KXBiY OHw916jl/APS86drvoZoVaP8q2PyHeZrhfipx0eKmwm9904+/0z0GcfISuDLk3PD/oB5ymIKBol Y Q==|00001000000711914678||

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI Pagina 2 de 3



SELLO DIGITAL DEL EMISOR

ucSyo+lakizRaAc+UjDTCAtK/+Hpd6vD YpSXXJYE14zOA/GSZERTpkTQDCSUXGyNIT3PdGfRIRO6XJCTYJ6qdI64nOXrj9CtzpaTVmEQG6yFz45pfmbd7nbY F8kJVeBcUN208IBD+
JZUORSk967ZDkGxv9h8yq7Rred5RLJe81t15QJq6Dk5p05/4G3VzDGIDYBoMAC+jJRQujJewFTjDRVCQSX+B/sV8xhlJgeKcco//+
td0g9Dbi5/PHecCybsYjaZKXBiY OHwIt6jl/APS86drvoZoVaP8g2PyHeZrhfipx0eKmwm9904+/0z0GcfISuDLk3PD/oB5ymIKBol Y Q==

SELLO DIGITAL DEL SAT

WY JFv83931X9DtZG1LIaH1DBtudJLF+nTm8AOHpP10obI50UOLTiIMX5XxKAfa/rsAY L4e95tH+

XZdTKZeLcOKAOWSDvzY R51zjghK4u3Q7jrF2HpgRFYKSRTjKTsqlmaVylge/N/nQg/nwjJOKmNLKoLfZblYiiyn66JceRcY mPGmxPré AvuSXjQpMilPwR3ckapU2HIkgcLDrg+
XXVLVerlwX22DITfWN48wxeD608qgx8eaalY TrFCkUcaiGbhczul2w8b/4b4MIEOzceoEyjOBiv6cch5U7zOcPrB1ESZx20q8ts2C6ngM9Z CBeyilPI3hjQRwWAN3V7Abcahp6BMeOg==

Lugar, fecha y hora de emision: 55765 a 17 de Enero del 2025 07:18:17
Fecha y hora de certificacion: 17 de Enero del 2025 08:19:17

No. de serie del certificado del emisor: 00001000000507245944

No. de serie del certificado del SAT: ~ 00001000000711914678

Moneda: MXN
Tipo de cambio: $1

Método de pago: PUE-Pago en una sola exhibicién
Forma de pago: 28-Tarjeta de débito
Condiciones de pago: Inmediato

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI Pagina 3 de 3



