

FECHA	FACTURA
17 de Enero del 2025 07:18:17	IBAHZ185947
FOLIO FISCAL	
C4370B7A-8287-4C2E-B480-75DBFF6C977B	

CLIENTE

NOMBRE O RAZÓN SOCIAL: AVIGRUPO MEXICO

R.F.C. CLIENTE: AME170807963

USO CFDI CLIENTE: G03-Gastos en general.

RÉGIMEN FISCAL: 622-Actividades Agrícolas, Ganaderas, Silvícolas y

Pesquerías

DOMICILIO FISCAL: 11520

CÓDIGO	CLAVE PROD SERV	CANTIDAD	DESCRIPCIÓN	OBJETO IMPUESTOS	CLAVE UNIDAD	VALOR UNITARIO	IMPORTE	DESCUENTO
000063050990 735	60141000-Juguetes	1	MILES MORALE	02-Sí objeto de impuesto.- Base: 162.93,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$26.07	H87-Pieza	PIEZAS	\$162.93	\$162.93
000750955281 741	53131602-Artículos para el cuidado del cabello	1	ELVIVE SH OL	02-Sí objeto de impuesto.- Base: 71.12,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$11.38	H87-Pieza	PIEZAS	\$109.48	\$109.48
000750955281 760	53131602-Artículos para el cuidado del cabello	1	ELVIVE AC OL	02-Sí objeto de impuesto.- Base: 71.12,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$11.38	H87-Pieza	PIEZAS	\$109.48	\$38.36
000066417700 027	50111516-Carne, mínimamente procesado con aditivos	1	CARNE HAM	02-Sí objeto de impuesto.- Base: 122.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$11.38	H87-Pieza	PIEZAS	\$122.00	\$122.00
000750633933 752	53131603-Afeitadoras	1	PBB3 RASTRI	02-Sí objeto de impuesto.- Base: 81.03,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$12.97	H87-Pieza	PIEZAS	\$81.03	\$81.03
000750649507 175	50161800-Productos de confitería	1	MALVA VALEN	02-Sí objeto de impuesto.- Base: 18.50,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00	H87-Pieza	PIEZAS	\$18.50	\$18.50
000750179164 761	50131803-Imitación de queso	1	AU Q NACHOS	02-Sí objeto de impuesto.- Base: 20.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00	H87-Pieza	PIEZAS	\$20.00	\$20.00
000750102602 800	47131811-Productos de lavandería	1	FOCA LIQ 1L	02-Sí objeto de impuesto.- Base: 31.03,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$4.97	H87-Pieza	PIEZAS	\$31.03	\$31.03
000750151847 605	50112000-Carnes procesadas y preparadas	1	QIMITFUNAM	02-Sí objeto de impuesto.- Base: 20.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00	H87-Pieza	PIEZAS	\$20.00	\$20.00
000750102053 739	50131802-Queso procesado	1	QSO MANCHEGO	02-Sí objeto de impuesto.- Base: 35.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00	H87-Pieza	PIEZAS	\$35.00	\$35.00
000750105536 782	50131700-Productos de leche y mantequilla	1	VAINILLA 135	02-Sí objeto de impuesto.- Base: 8.50,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00	H87-Pieza	PIEZAS	\$8.50	\$8.50
000750105539 963	50131700-Productos de leche y mantequilla	1	SC GALL 135	02-Sí objeto de impuesto.- Base: 8.50,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00	H87-Pieza	PIEZAS	\$8.50	\$8.50

000750102054 521	50131702- Productos de leche o mantequilla de estante	1	Base: 8.50,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00	\$37.00	\$37.00	\$2.00
000750105536 967	50131700- Productos de leche y mantequilla	1	Base: 35.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00	\$8.50	\$8.50	
000750105536 785	50131700- Productos de leche y mantequilla	1	Base: 8.50,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00	\$8.50	\$8.50	
000001238800 397	47131811- Productos de lavandería	1	Base: 8.50,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00	\$18.97	\$18.97	
000750103043 091	50181900-Pan, galletas y pastelitos dulces	1	Base: 18.97,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$3.03	\$68.50	\$68.50	
000750101117 352	50192100- Botanas	1	Base: 68.50,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00	\$59.00	\$59.00	
000750047804 277	50192100- Botanas	1	Base: 59.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00	\$51.00	\$51.00	
000750642564 900	14111704- Papel higiénico	1	Base: 51.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00	\$21.55	\$21.55	
000750100330 339	50171800- Salsas y condimentos y productos para untar	1	Base: 21.55,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$3.45	\$32.00	\$32.00	\$2.00
000750227191 147	50161813- Chocolate o sustituto de chocolate, confite	1	Base: 30.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00	\$24.50	\$24.50	
000020815800 000	50181906-Pan de repisa	1	Base: 24.50,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00	\$28.00	\$28.00	
000001300000 124	50171800- Salsas y condimentos y productos para untar	1	Base: 28.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00	\$24.00	\$24.00	\$1.50
			Base: 22.50,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00			

MG: TICKET No: 2462560127434854545365 TR No: 4739

TOTAL CON LETRA (UN MIL NOVENTA Y NUEVE PESOS 00/100 M.N.)			
---	--	--	--

TOTAL	
SUBTOTAL	\$1,107.98
DESCUENTO	(\$82.22)
002-IVA 16.000000%	\$73.24
002-IVA 0.000000%	\$0.00
TOTAL	\$1,099.00

CADENA ORIGINAL

||1.1|C4370B7A-8287-4C2E-B480-75DBFF6C977B|2025-01-17T08:19:17|SST060807KU0|ucSyo+IakizRaAc+UjDTCAtK/+
Hpd6vDypSXXJYE14zOA/GSzERTpkTQDCSuXGyNIT3PdGfRJRO6xJcTYJ6qdJ64nOXrj9CtzpaTVmEg6yFz45pfmbd7nbYF8kJVeBcUN2o8IBD+
JZUORSk967ZDkGxv9h8yq7Rred5RLJe8115Qjq6Dk5p05/4G3VzDG9DYBoMAC+jRQujlJewFTjDRVQCSX+B/sV8xhIJqeKcc9//+
td0q9Db5i/PHeCybsYjaZKXBiYOHw9t6jl/APS86drvoZoVaP8q2PyHeZrhfpx0eKwmw9904+/ozOGcfJSuDLk3PD/oB5ymIKBoIYQ==|00001000000711914678||

SELLO DIGITAL DEL EMISOR

ucSyo+IakizRaAc+UjDTCAtK/+Hpd6vDYpSXXJYE14zOA/GSzERTpkTQDCSuXGyNIT3PdGfRJRO6xJcTYJ6qdJ64nOXrj9CtzpaTVmEg6yFz45pfmbd7nbYF8kJVeBcUN2o8IBD+JZUORSk967ZDkGxv9h8yq7Rred5RLJe8l115QJq6Dk5p05/4G3VzDG9DYBoMAC+jJRQujUewFTjDRVQSX+B/sV8xhIJqeKcc9//+td0q9Dbi5/PHeCybsYjaZKXBiYOHw9t6jl/APS86drvoZoVaP8q2PyHeZrhfipx0eKmw9904+/ozOGcfJSuDLk3PD/oB5ymIKBoIYQ==

SELLO DIGITAL DEL SAT

WYJFv83931X9DtZG1LlaH1DBtudJLF+nTm8AOHplobI5OU0LTiMx5xKAfa/rsAYL4e95tH+XZdTKZeLc0KAOW5DvzYR5lzjhK4u3Q7jrF2HpgRFyKSRTjKSqlmaVylge/N/nQg/nwjIOKmNLKoLfZbIYiyn66JceRcYmPGmxPr6AvuSXjQpMiIPwR3ckapU2HIkqcLDrg+xXvLVerlwX22DITfWN48wxed6O8qx8eaajYTrFCkUcaiGbhcuzl2w8b/4b4MIEOzceoEyjOBiv6cch5U7zOcPrB1ESZx20q8ts2C6ngM9ZCBeyilPl3hjQRwAn3V7Abcahp6BMeOg==



Lugar, fecha y hora de emisión:	55765 a 17 de Enero del 2025 07:18:17	Moneda:	MXN
Fecha y hora de certificación:	17 de Enero del 2025 08:19:17	Tipo de cambio:	\$1
No. de serie del certificado del emisor:	00001000000507245944		
No. de serie del certificado del SAT:	00001000000711914678		
Método de pago:	PUE-Pago en una sola exhibición		
Forma de pago:	28-Tarjeta de débito		
Condiciones de pago:	Inmediato		